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“FORCA ALBANIA" (PARTIA KOMBTARE KONSERVATORE)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Per periudhen ge mbyllet me 31 Dhjetor :31.12.2016

Z#éri i Bilancit

Viti Ushtrimor

Viti 2015

AKTIVET

Mjete monetare

Te drejta dhe interesi | arketueshem

Kontritute te arketueshme

Inventare dhe shpenzime le parapaguara

1 Totali 0.00 0.00
Investime financiare afat gjata
Aktive te kufizuara per investime ne toka,ndertesa dhe pajisje
2 Totali 0.00 0.00
Toka ndertesa dhe pajisje
Investme te tjera afat gjata
3 Totali 0.00 0.00
TOTALI AKTIVITVEVE 0.00 0.00
DETYRIMET
TE PAGUESHME:
Deftesa te pagueshme
Kontribute te marra avance
1 Totali 0.00 0.00
GRANTE:
Premtime te kushtezuara perte dhene
Hua afat gjate
2 Totali 0.00 0.00
TOTALI | DETYRIMEVE 0.00 0.00
AKTIVET NETO
1 |Te kufizuara:
a |Toke ose vepra artite dhuruara per f perdorur per qellime
specifike me percaktimin t te ruhen apo te mos shiten
b |Aktive te dhurvara me gellimin per t'u investuar dhe
siguruar prej tyre burime te perhershme te ardhurash
Totali 0.00 0.00
2 |Te pakufizuara
TOTALI | AKTIVEVE NETO 0.00 0.00

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpeguese

Drejtuesi
(KUJTIM GJu2l)




" FORCA ALBANIA" (PARTIA KOMBTARE KONSERVATORE)

PASOYRA E AKTIVITETEVE(PERFORMANCES).

Per periudhen ge mbyllet me 31 Dhjetor: 2016

PERSHKRIMI

Viti Ushirimor

Viti 2015

Ndryshimi ne aktivet neto te pa kufizuara

TE _ARDHURAT

Te

ardhura nga tarifat e antarsimit

0.00

0.00

Te

ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

0.00

0.00

Te

ardhura nga grantet qeveritare apo agjemsi e {jera financimi

0.00

0.00

Te

ardhura nga investimet aoi dhurimet

0.00

0.00

Te

ardhurat per sherbimet

0.00

0.00

Te

ardhura nga aktivitete tregefare

0.00

0.00

Te

ardhura te ljera

0.00

0.00

Totali i te ardhurave nga aktivet neto te pakufizuara

0.00

0.00

Aktive neto te cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve le programit

Realizimi i kufizimit per blerjen e pajisjeve

Perfundimi i kufizimit te afatit

Totali i aktiveve neto te cliruara nga kufizimet

0.00

0.00

Totali i te ardhurave nga aktivet neto te pakufizuara

0.00

0.00

Shpenzimet per aktivitetet

Akliviteti:

Aktiviteli:

Aktiviteli:

Shpenzime administrimi_dhe te tjera le pergjuithshine

Krijim dhe rritje fondesh

Totali ishpenzimeve

0.00

0.00

Rritja/Renia ne aktivet neto ta pa kufizura(A)

Ndryshimi ne aktivet neto te kufizuara:

Kontributet

Te ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afat gjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto te cliruara nga kufizimet(me shenje minus)

Rritja/Renia ne aktivet neto perkohesisht te kufizura(B)

Ndryshimi ne aktivet neto(A+B)

Aktive neto ne fillim vitit

0.00

0.00

Aktive neto ne fund vitit

0.00

0.00

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpeguese

Drejtuesi

(KUJTIM Gauzl) 7
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* « FORCA ALBANIA" (PARTIA KOMBTARE KONSERVATORE)

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR, 31.12.2016
Sipas metodés direkte . Direct mmethod

PERSHKRIMI

Viti Ushtrimor

2015

Fluksi parave nga aktivitetet e cfrytezimit. Cash flows from

operating activities

Para té arkétuara nga kontribute le pakufizuara 0.00 0.00
Para t¢ arkétuara nga  perfituesit e sherbineve 0.00

Grant i pagueshen/kthyeshem 0.00 0.00
Te paguara per punonjesit dhe furnitoret 0.00 0.00
{uters i paguar 0.00 0.00
Inters dhe dividente te arktuar

Flukset neto nga aktivitetet e shfrytézimit - Net cash flows

from operating activities 0.00

Flukset nga aktivitet investuese - Cash flows from

investing activities

Kontribute te kufizuara 0.00 0.00
Blerje/shitje investimesh

Blerje/shitje te aktiviteteve afalgjata materiale 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet investuese- Cash flows from

financing activities 0.00 0.00
Flukset nga aktivitett financiare

Arketime nga kontributet e kufizuara per investime ne dhurime/ndihma

Intersa dhe dividente te kufizuar per gellime ne terma afategjate 0.00 0.00
Principiali i paguar per deftesat e pagueshme

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net cash flows used

in financing activities 0.00 0.00
Rritja/ rénia neto e mjeteve monetare - Increase / decrease in cash 0.00

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - Cash the beginning of

the year 0.00

Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel - Cash al the end of the

year 0.00 0.00

Drejtuesi

(KUJTIM GJUZI)




